INTERNATIONAL RATING .

IRC.

CHAMPIONNAT IRC 2025 MEDITERRANEE en EQUIPAGE
Classement général provisoire IRC 3 (1.070 > TCC > 1.009) aprés 5 compétitions
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259
1233]
209
193
175
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134
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83
80
78
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72
72
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N° Voile

FRA43501
FRA53370
ITA3500
FRA9635
FRA27691
FRA3651
FRA53214
FRA5540
FRA9766
FRA555
FRA45031
FRA9680
FRA390
GBR6638R
FRA9535
ITA3049
FRA45489
FRA19924
FRA53238
FRA1070
FRA4265
FRA44391
ITA15038
BEL8990
MON888
GBR4006
FRA44385
FRA35559
FRA19847
FRA39601
FRA45442
FRA30030
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(1) Festival Armen (2) Massilia Cup Inshore (3) SNIM (4) La Mandréenne (5) PAPREC 600 Saint-Tropez (6) 100 milles de Port Grimaud (7) Porquerolle's Race
(8) Loro Piana Giraglia Offshore (9) Palerme Monaco (10) Trophée Semac (11) Bonifacio IRC European Championship (12) Tour de Corse (13) Brescou d'Or (14) Grand-Prix de Palavas (15) Rolex Middle Sea Race

Bateau

GIO-GIO
CHIHUAHUA

LE LUPIN
ROLLMOP'S 5
WEEKEND MILLIONAIRE 3
LONG-NOSE XI
CHECKMATE
INTREPIDE
WOLKSWAGEN ESTC - DELOS
BART

ARCHI MED
PATITIFA
ASACA LA NAUTIQUE
JIN TONIC ALICE
KICK

BIM 3

OLD BROTHER
MIDIVOILES

TIPS

FLOWER POWER
XANTUS
KARINYA

JARO 7

XBIE

OSCAR

ESTELLE
MOOGLI
ELEGANTLY
BABY BLUE
ARCHITEUTHIS 2
RASKAL

MOJO

Type

GRAND SOLEIL 39
FARR 36

X35

X35

GRAND SOLEIL 37 B&S
FARR 36

MAT 10.70

ELAN 410
DEHLER 38

JPK 998

A35

X375

A35

FARR 36
BAVARIA 42 MATCH
FARR 30

UFO 28

FARR 36

SUN FAST 3300
MAT 10.70

X 412

DUFOUR 36 PERF
X35

XP 33

SUN FAST 3600
FIRST 40 PTE
DUFOUR 36 PERF
A 40 RC

X362

DUFOUR 36 PERF
Xp 38

FARR 30

Skipper / Propriétaire

P. MARIANI

0. BOUQUET
J. RAMEIL

N. MOURET

Y. GINOUX

J. ROUGNON
Jy. LE GALL / Lm. DUSSERE
M. SANJUAN

E. LACOSTE

S. SOLLARI

P. PERRIN

P. ORTOLAN
Lg. LE HELLEY
B. DAURELLE
LAOUT
COMBE
LEHMANN
DELSEMME
GEOLLE
OLSTHOORN
DE BROUWER
GROTARD
MUSSO
FOURNIER
SAINT-ANDRE
LECORRE
PETIT
FOUCAUT
At. RAMEIL

J. SILVE

R. FOURNIER
E. LECOMTE

AopvEepTEXCOEZTME X

Club

IYCH
CNN
CNMT
SNM
CNTL
CNTL
BRYC
CNTL
CNTL
SNM
CNTL
CNTL
SNM
SNM
UNM
SNST
CNMT
SNST
YCGM
COYCH
SNST
CNTL
SNST
SN Bandol
SNST
Sub
SNST
SNM
CNTL
SNM
CNMT
CNTL

n

M1
(6)

75
82

78

72

66

62

M2
(13)

67
87
76
65
93
83
73
79
69
63
61
59

71

M3
(20)
78
90

74
100

86
76
65
70
66
64
94
83
80

72

68

63
62
61
60

59

M4
8)
86

82
70

92

78

66
64

60

M5
@)

75

69

M6
(0)

M7
(0)

M8
(0)

M9
(0)

Mm10
(0)

M11
(0)

Mise a jour le 26 mai 2025
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